1. Record Nr. UNISALENT0991001018589707536

Autore Tuck, B.
Titolo Introduction to diffusion in semiconductors / B. Tuck
Pubbl/distr/stampa Stevenage : Peter Peregrinus, 1974
Descrizione fisica ix, 236 p. :ill. ; 24 cm.
Classificazione 53.7.8

53.7.16

53.8.2

53.8.3

537.6'22

QC611
Soggetti Semiconductors
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr. UNIORUONO00148840

Autore REYNOLDS, Frank E.

Titolo Guide to Buddhist Religion / Franck E. Reynolds
Pubbl/distr/stampa Boston, : G. K. Hall & Co., 1981

Descrizione fisica XXV, 415 p. ; 28 cm

Classificazione SIGEN B VII

Soggetti BUDDHISMO - BIBLIOGRAFIA

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



