

1. Record Nr.	UNISALENT0991001018589707536
Autore	Tuck, B.
Titolo	Introduction to diffusion in semiconductors / B. Tuck
Pubbl/distr/stampa	Stevenage : Peter Peregrinus, 1974
Descrizione fisica	ix, 236 p. : ill. ; 24 cm.
Classificazione	53.7.8 53.7.16 53.8.2 53.8.3 537.6'22 QC611
Soggetti	Semiconductors
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNIORUON00148840
Autore	REYNOLDS, Frank E.
Titolo	Guide to Buddhist Religion / Franck E. Reynolds
Pubbl/distr/stampa	Boston, : G. K. Hall & Co., 1981
Descrizione fisica	XXV, 415 p. ; 28 cm
Classificazione	SI GEN B VII
Soggetti	BUDDHISMO - BIBLIOGRAFIA
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia